PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ТРУБЧЕВСКИЙ РАЙОН БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

БЕЛОБЕРЕЗКОВСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  24.09. 2024 г.  №64
п. Белая Березка
О внесении изменений в постановление «О порядке использования бюджетных ассигнований резервного

фонда Белоберезковской поселковой администрации

(в новой редакции)»
         В соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании Постановления Правительства Брянской области «О внесении изменений в Порядок использования бюджетных ассигнований резервного фонда Правительства Брянской области от 02.09.2024года №409-п
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1.Внести в Порядок использования бюджетных ассигнований резервного фонда Белоберезковской поселковой администрации, утвержденный Постановлением Белоберезковской поселковой администрации № 98 от 07.10.2022 года (в редакции постановления №17 от 10.03.2023г., №37 от 06.05.2024г.), следующие изменения:
       1.1.В пункте 1.3 раздела 1:
       1.1.1. В подпункте 1.3.1:

       1.1.1.1. В подпункте 3) цифры «10,0» заменить цифрами «15,0».
       1.1.1.2. В подпункте 4) цифры «50,0» заменить цифрами «75,0», цифры «100,0» заменить цифрами «150,0».

       1.1.1.3. В подпункте 5) цифры «400,0» заменить цифрами «600,0», цифры «200,0» заменить цифрами «300,0».

       1.1.1.4. В подпункте 6) цифры «1,0» заменить цифрами «1,5».
       1.2. В пункте 3.2 раздела 3:

       1.2.1. В подпункте 3.2.3 цифры «50,0» заменить цифрами «75,0», цифры «100,0» заменить цифрами «150,0», цифры «10,0» заменить цифрами «15,0».

       1.2.2. В подпункте 3.2.4 цифры «400,0» заменить цифрами «600,0», цифры «200,0» заменить цифрами «300,0».

       1.2.3. В подпункте 3.2.5 цифры «1,0» заменить цифрами «1,5».
       1.3. В пункте 4.2 раздела 4:

       1.2.1. В подпункте 4.2.3 цифры «50,0» заменить цифрами «75,0», цифры «100,0» заменить цифрами «150,0», цифры «10,0» заменить цифрами «15,0».

       1.2.2. В подпункте 4.2.4 цифры «400,0» заменить цифрами «600,0», цифры «200,0» заменить цифрами «300,0».

       1.2.3. В подпункте 4.2.5 цифры «1,0» заменить цифрами «1,5».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.                                                            3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Трубчевского муниципального района на странице Белоберезковского городского поселения.

         4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

     Глава  Белоберезковской

     поселковой  администрации                                                     И.Ф.Садовская
PAGE
2